
Ostbayern 2018/19

Bezirksoberliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Preisker, Werner, Hauptstr.19 Unterwattenbach, 84051
Essenbach, Mobil: 01796964843, preisker@dvo-online.de,
werner.preisker@gmx.net

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 22.09.2018 19:00  00010160 DC Horizont DC Hawks Vilsbiburg III 9:6
Sat. 06.10.2018 20:00  00010160 v DC Horizont 1. DC Straubing II 7:8
Sat. 20.10.2018 20:00  00010160 DC Horizont NF Eching II 10:5
Sat. 10.11.2018 19:00  00010100 v DC Black Dragons II DC Horizont 8:7
Sat. 17.11.2018 19:00  00010160 DC Horizont DT Essenbach III 10:5
Sat. 01.12.2018 19:00  00010160 DC Horizont BV Fortuna Straubing 10:5
Sat. 26.01.2019 19:00  00010080 DC Hawks Vilsbiburg III DC Horizont 4:11
Sat. 
 

09.02.2019 
 

15:00  00010140 v
19:00  00010310

BV Fortuna Straubing
1. DC Straubing II

DC Horizont
DC Horizont

2:13
4:11

Sat. 23.02.2019 19:00  00010010 NF Eching II DC Horizont 4:11
Sat. 02.03.2019 19:00  00010160 v DC Horizont Celtics DC 9:6
Sat. 09.03.2019 19:00  00010160 DC Horizont DC Black Dragons II 6:9
Sat. 30.03.2019 19:00  00010070 v DT Essenbach III DC Horizont 6:9
Sat. 04.05.2019 19:00  00010320 Celtics DC DC Horizont 10:5

Hallenverzeichnis

09010010 Bauhof der Gemeinde
Viecht, Hauptstr. 12, 84174 Eching

09010070 Sportheim SV Essenbach
Ahrainerstr. 58, 84051 Essenbach

09010080 Zum Bergwirt
Neißl 3, 84137 Vilsbiburg

09010100 Gasthaus Schlecht-Thalhammer
Hausberg 1, 84168 Aham

09010140 Sport Hotel Krüger
Dornierstr. 51, 94315 Straubing

09010160 Musikpup Horizont
Nikolsburgerstr. 5, 84478 Waldkraiburg

09010310 The triple
Talstrasse 6, 94315 Straubing

09010320 Bayernstüberl
Werner-von-Siemens-Str. 15, 83301 Traunreut
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